

KEYNOTE

25
YEARS
OF CREATING
VALUE
THROUGH
RELATIONSHIPS
AND
TRUST

Ref # Key21/Stock Exchange Let/Ru(27)

27th August, 2021

The Manager
BSE Limited,
Listing Department,
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

The Manager
National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department,
Exchange Plaza, C-1, Block – G,
BandraKurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051

Scrip Code / Name of Scrip: 512597/KEYFINSER

Name of Scrip: KEYFINSERV

Dear Sir,

Reg.: Submission of Newspaper Advertisement Published in the Free Press Journal and Navshakti

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith the newspaper clipping published in the Free Press Journal (English edition) and Navshakti (Marathi edition) on 21st August, 2021 in compliance of Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, before sending the Notice of the ensuing Annual General Meeting (AGM) together with the Annual Report to all the shareholders of the Company and other persons so entitled.

You are requested to take the same on record.

Please acknowledge the receipt of the same.

Thanking you and assuring you of our best co-operation at all times.

Yours sincerely,
For **KEYNOTE FINANCIAL SERVICES LIMITED**

Uday S. Patil
Director
(DIN: 00003978)

Keynote Financial Services Limited

(formerly known as Keynote Corporate Services Limited)

The Ruby, 9th Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400028

Tel.: 91 22 6826 6000 · Fax: 91 22 6826 6088 Email: info@keynoteindia.net • Website: www.keynoteindia.net

CIN-L67120MH1993PLC072407

KEYNOTE

KEYNOTE FINANCIAL SERVICES LIMITED

(Formerly known as Keynote Corporate Services Limited)

CIN: L67120MH1993PLC072407

Registered Office: The Ruby, 9th Floor, Sarapali Bapat Marg,

Dadar (West), Mumbai - 400 020

Tel: (022) 6826 6000 Fax: (022) 6826 6088

Website: www.keynoteindia.net; E-mail: investors@keynoteindia.net

28th ANNUAL GENERAL MEETING OF KEYNOTE FINANCIAL SERVICES LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ('VC')/OTHER AUDIO VISUAL MEANS ('OVAM')

1. Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting ('AGM') of Keynote Financial Services Limited ('the Company') is scheduled to be held on Wednesday, September 29, 2021 at 11.00 a.m. through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OVAM') in compliance with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and 02/2021 dated January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular dated May 12, 2020 and January 15, 2021 to transact the Ordinary and Special businesses as set out in the Notice.
2. In compliance with the above MCA circulars, copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2020-2021 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered/available with the Company/Depository Participants. Shareholder holding shares in dematerialization mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participant. Shareholders holding Shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with Company's Registrar and Transfer Agent M/s Link Intime India Private Limited, Unit: Keynote Financial Services Limited, C - 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Phone No. (022) 4918 6000, Fax No. (022) 4918 6060, Email - mt.helpdesk@linkintime.co.in, website: www.linkintime.co.in.
3. The Notice of AGM and Annual Report will also be available on Company's website www.keynoteindia.net; BSE Limited's website www.bseindia.com; National Stock Exchange of India Limited's website www.nseindia.com and the website of Central Depository Services (India) Limited's <http://www.evotinoindia.com>.
4. Shareholder will have an opportunity to cast their vote remotely on the businesses as set out in the Notice of AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the Shareholders. The details will also be made available on the website of the Company. Shareholders are requested to visit www.keynoteindia.net for such details.
5. The Notice of 28th AGM will be sent to the Shareholders in accordance with the applicable Laws on their email addresses shortly.

For KEYNOTE FINANCIAL SERVICES LIMITED

Sd/-

Uday S. Patil

Director

Place : Mumbai

Date : August 20, 2021

(DIN: 00003978)

१० नवशक्ति। मुंबई, रानिवार, २१ ऑगस्ट २०२१

KEYNOTE

किनोट फायनान्सीअल सर्व्हिसेस लिमिटेड (एव्हीचे गव किनोट कॉर्पोरट सर्व्हिसेस लिमिटेड)

सीआयएन : एल६७१२०एमएच११९३३एलसी०७२६०७
नोंदणीकृत कार्यालय : दी ल्वी, ९ वा फ्लोरा, सेनापती बापट मार्ग,
दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०००२८,

टू : (०२२) ६८२६ ६०००, फॅक्स : (०२२) ६८२६ ६०८८

वेबसाईट : www.keynoteindia.net, ईमेल : investors@keynoteindia.net

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') / अदर आरिओ व्हिज्युअल थिन्स ('ओएव्हीएम')
मार्फत घेण्यात यावयाची किनोट फायनान्सीअल सर्व्हिसेस लिमिटेड ची २८ वी

वार्षिक सर्वसाधारण सभा

१. यादारे सूचना देव्यांत येते की, किनोट फायनान्सीअल सर्व्हिसेस लिमिटेड (कंपनी) ची २८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एव्हीएम) बुधवार, २९ सप्टेंबर, २०२१ रोजी स. ११.०० वा. सूचनेत मांडलेले सामान्य आणि विशेष कामकाज करण्याकरिता निगम व्यवहार मंत्रालयाचे जारी केलेल्या ८ एप्रिल, २०२० दिनांकीत बदलत सस्युलर क्र. १४/२०२०, १३ एप्रिल, २०२० दिनांकीत १७/२०२०, ५ मे, २०२० दिनांकीत २०/२०२० आणि १३ जानेवारी, २०२१ दिनांकीत ०२/२०२१ आणि दिनांक १२ मे, २०२० व १५ जानेवारी, २०२१ च्या सेबी सस्युलरच्या अनुपालनांत व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') / अदर आरिओ व्हिज्युअल थिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत होणार आहे.

२. वरील एव्हीएम सस्युलरच्या अनुपालनांत ज्यांचे ईमेल अड्रेसस कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स कडे नोंदवलेले/उपलब्ध असतील त्या सर्व भागधारकांना अधिक क्व २०२०-२०२१ साठीच्या वार्षिक अहवालासह एव्हीएमच्या सूचनेच्या प्रती पाठवल्या जातील. डिपॉझिटरीअलाईड स्वरुपात शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांनी कृपया त्यांचे ईमेल अड्रेसस आणि मोबाईल क्रमांक त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट मार्फत त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीकडे नोंदवावेत. प्रत्यक्ष स्वरुपात शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांनी कृपया त्यांचे ईमेल अड्रेसस आणि मोबाईल क्रमांक कंपनीचे रेसिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंट मे. लिंक इन्स्टॉलम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट : किनोट फायनान्सीअल सर्व्हिसेस लिमिटेड, सी-१०१, २४७ थार्क एलबीएस मार्ग, विंकोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३, दूरध्वनी क्र. (०२२) ४९१८ ६०००, फॅक्स क्र. (०२२) ४९१८ ६०६०, ई-मेल mt.helpdesk@linktime.co.in, वेबसाईट www.linktime.co.in येथे सादर करावेत.

३. एव्हीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.keynoteindia.net वीएम्सई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ची वेबसाईट www.nseindia.com व सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ची वेबसाईट <https://www.evotingindia.com> वर सुद्धा उपलब्ध असेल.

४. भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक वॉटींग सिस्टीम मार्फत एव्हीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजावर दुरुधरणे त्यांचे मत देण्याची एक संधी मिळेल. डिपॉझिटरीअलाईड स्वरुपात, प्रत्यक्ष स्वरुपात शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांसाठी आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल अड्रेसस नोंदवले नसतील त्या भागधारकांसाठी दुरुधरणे मतदान करण्याची पद्धत भागधारकांना सूचना मध्ये दिलेली आहे. हे तपशील कंपनीच्या वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध करून दिले जातील. अशा तपशीलांसाठी भागधारकांनी कृपया www.keynoteindia.net सा शेट घ्यावी.

५. २८ व्या एव्हीएमची सूचना भागधारकांना लवकरच त्यांच्या ईमेल अड्रेससेवर प्रयोज्य कायद्यानुसार पाठवली जाईल.

किनोट फायनान्सीअल सर्व्हिसेस लिमिटेड साठी
सही/-

उदय एल. घाटील

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २० ऑगस्ट, २०२१

(डीआयएन : ०००३९७८)

संचालक